
CHOLET 0 CHOLET 0

MAZIERES EN MAUGES 5,5 5,5 MAZIERES EN MAUGES 5,5 5,5

MAULEVRIER (PAR LA CASSINE) 7 12,5 MAULEVRIER (PAR LA CASSINE) 7 12,5
DIRECTION VEZINS DIRECTION VEZINS

CAR. TOUTLEMONDE/YZERNAY A DROITE 3 15,5 CAR. TOUTLEMONDE/YZERNAY A DROITE 3 15,5

YZERNAY 3 18,5 YZERNAY 3 18,5

LES CERQUEUX 5,5 24 LES CERQUEUX 5,5 24
CAR. AVEC LA D152 A GAUCHE 5 29 SOMLOIRE 5 29
CAR. AVEC LA D164 A GAUCHE 5 34 LA PLAINE 5 34

SOMLOIRE 3,5 37,5 CHANTELOUP LES BOIS 5 39

LA PLAINE 5 42,5 LES POTERIES 5,5 44,5

CHANTELOUP LES BOIS 5 47,5 NUAILLE 5,5 50

LES POTERIES 5,5 53 LE BOIS D'OUIN 7 57

NUAILLE 5,5 58,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 60,5

LE BOIS D'OUIN 7 65,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 69

PARCOURS C. V. S. M 180 A

DEN. : 492 m                                 OPEN. : 13852789

PARCOURS C. V. S. M 180 B

DEN. : 370 m                                 OPEN. : 19032040

JEUDI 26 DECEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

9 H


